ПЭНЭЖЬЫКЪУАЕ  КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЕМ                    ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ   ЯСОВЕТ

385230  къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьск, 19

факс/тел.9-74-81
	[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385230 а.Понежукай,ул.Октябрьская,19

факс/тел.9-74-81

РЕШЕНИЕ № 11

Совета народных депутатов муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»  четвертого созыва

14.10.2016г.                                                                                                  а. Понежукай

О внесении изменений в решение № 147  от 12.08.2016 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  по результатам конкурса.

     В соответствии с федеральным законом от 02.06.2016 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Понежукайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение решения  Совета народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» №  147  от 12.08.2016 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  по результатам конкурса»  следующие изменения:

- в подпункте 10 пункта 4.6. слова «а в случаях, предусмотренных настоящим Положением - одного кандидата для замещения должности Главы муниципального образования поселения» исключить.

- пункт 7.3. исключить.

- в пункте 9  в подпункте 9.9.1. слова «в случае если конкурсная комиссия представила одного кандидата для избрания Советом народных депутатов поселения на должность главы муниципального образования, то проводится открытое голосование по предложенной кандидатуре» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теучежские вести» и на официальном интернет- портале  муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                            А.Ю. Шхурпаш

Глава муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                            А.А. Кушу